

Tandlægerne i Ballerup ApS

Hold-An Vej 5, st., 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 19 80 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Yasaman Pour
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, followed by a stylized graphic of three curved lines and a dot.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne i Ballerup ApS Hold-An Vej 5, st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 19 80 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yasaman Azimi Pour
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.878.708 kr. mod 2.743.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 604.999 kr. mod -101.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.878.708	2.743.194
1 Personaleomkostninger	-2.586.700	-2.390.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-479.303	-424.343
Driftsresultat	812.705	-72.107
Andre finansielle indtægter	7.496	1.525
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.724	-58.030
Resultat før skat	773.477	-128.612
Skat af årets resultat	-168.478	27.259
Årets resultat	604.999	-101.353
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	290.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.353
Disponeret i alt	604.999	-101.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	950.000	1.140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	950.000	1.140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	643.693	733.515
Materielle anlægsaktiver i alt	643.693	733.515
Deposita	44.985	44.985
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.985	44.985
Anlægsaktiver i alt	1.638.678	1.918.500
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	45.000
Varebeholdninger i alt	50.000	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.716	94.169
Andre tilgodehavender	167	167
Tilgodehavender i alt	170.883	94.336
Likvide beholdninger	614.427	378.330
Omsætningsaktiver i alt	835.310	517.666
Aktiver i alt	2.473.988	2.436.166

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	752.655	462.056
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	917.055	512.056
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.718	22.766
Hensatte forpligtelser i alt	71.718	22.766
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	743.296	1.056.760
Anden gæld	0	157.504
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	743.296	1.214.264
3 Kortfristet del af langfristet gæld	306.000	306.000
Gæld til pengeinstitutter	4.442	1.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	101.526	0
Anden gæld	285.506	333.226
Periodeafgrænsningsposter	14.445	16.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.919	687.080
Gældsforpligtelser i alt	1.485.215	1.901.344
Passiver i alt	2.473.988	2.436.166

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	462.056	0	512.056
Årets overførte overskud eller underskud	0	290.599	114.400	404.999
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	50.000	752.655	114.400	917.055

Noter

	2021	2020		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.330.676	2.175.081		
Pensioner	224.475	187.356		
Andre omkostninger til social sikring	31.549	28.521		
	2.586.700	2.390.958		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	46.724	58.030		
	46.724	58.030		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.049.296	306.000	743.296	0
	1.049.296	306.000	743.296	0

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en opsigelsesperiode på 36 måneder, svarende til en restleasingydelse på 755 t.kr.
